

निवेशक संबंध कक्ष
प्रधान कार्यालय :
स्टार हाउस, सी-5, "जी" ब्लॉक,
8वीं मंजिल,
वांद्रा कर्ला संकुल,
वांद्रा (पूर्व),
मुंबई - 400 051
दूरध्वनि : (022)- 6668 4490
फेक्स : (022)- 6668 4491
इमेल : headoffice.share@bankofindia.co.in



INVESTOR RELATIONS CELL
HEAD OFFICE :
Star House, C-5, "G" Block,
8th Floor (East Wing),
Bandra- Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai - 400 051
Phone : (022)- 6668 4490
Fax : (022)- 6668 4491
E-Mail : headoffice.share@bankofindia.co.in

संदर्भ क्र. Ref. No.: HO: IRC: NK: 2019-20:421

दिनांक Date: 13.12.2019

Script Code: BANKINDIA	Script Code: 532149
The Vice President – Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051.	The Vice-President – Listing Department, BSE Ltd., 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.

महोदय/महोदया Dear Sir/Madam,

**Submission of Copies of Newspaper Advertisement in r/o
Notice of Postal Ballot**

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, we are enclosing the copies of the advertisement published in newspapers in respect of notices given to shareholders by advertisement.

This is for your information and record.

धन्यवाद Thanking you,

भवदीय Yours faithfully,




(राजीव भाटिया Rajeev Bhatia)
कंपनी सचिव Company Secretary

Encl: As Above

मुंबई लक्षदीप

शुक्रवार, दि. १३ डिसेंबर २०१९

बँक ऑफ इंडिया
Bank of India BOI
नात वैकिंग पलिकडचं



मुख्य कार्यालय: स्टार हाऊस, सी-५, जी ब्लॉक, वांद्रे कुर्ला
कॉम्प्लेक्स, वांद्रे (पुर्व), मुंबई-४०००५१.

भागधारकांना सूचना

भागधारकांना येथे सुचित करण्यात येत आहे की, खालील विषयांकरिता दिनांक ६ डिसेंबर, २०१९ रोजीच्या टपाल मतदान सूचनेत नमुदप्रमाणे भागधारकांची अनुमती घेण्याची बँकेची इच्छा आहे.

१. सेबी (आयसीडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१८ नुसार निश्चितीप्रमाणे वितरण मुख्य असलेले रु.१०/- प्रत्येकीचे नविन १२५ कोटी समभागापर्यंत वितरणाद्वारे भांडवल उभारणे.
२. रु.१०,००० कोटी रकमेकरिता टायर-१ व टायर-२ भांडवल किंवा इतर करिता वर्गिकृत डेन्चे वितरण.

दिनांक ६ डिसेंबर, २०१९ रोजीची टपाल मतदान सूचना तसेच टपाल मतदानपत्रिका वितरणाची प्रक्रिया सुरु आहे. भागधारकांना टपाल मतदान सूचना बँकेच्या www.bankofindia.co.in वेबसाईटवरून आणि बिगशेअर सर्विसेसच्या www.bigshareonline.com वेबसाईटवरून डाऊनलोड करता येईल. दुय्यम टपाल मतदानपत्रिका प्राप्त करण्यासाठी भागधारकांनी बँक किंवा आरटीए, बिगशेअर सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांना अर्ज करावा.

कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ चे नियम २० व २२, सुधारितप्रमाणे, दिनांक ६ डिसेंबर, २०१९ रोजीच्या टपाल मतदान सूचनेत नमुद विषयावर www.evotingindia.com वर भागधारकांना देण्यात आलेल्या विद्युत मतदान प्रणालीने विमर्ष करता येईल. नोंद दिनांक अर्थात २९ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी सदस्य नोंद पुस्तक किंवा शेअर्सचे लाभार्थी मालक म्हणून ज्यांची नावे नमुद आहेत अशा भागधारकांना टपाल मतदान किंवा रिमोट ई-वोटिंगने मत देता येईल. ई-वोटिंग प्रक्रिया बुधवार, १८ डिसेंबर, २०१९ रोजी सा.१०.००वा. प्रारंभ होईल आणि गुरुवार, १६ जानेवारी, २०२० रोजी सायं.५.००वा. समाप्त होईल.

टपाल मतदान प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून मे. ईंद्री लॉज, अॅडव्होकेटस् व कॉर्पोरेट लिगल अॅडव्हायझर्स, मुंबई हे श्री. अंकुर कुमार (नोंदणी क्र.एमएएच/५७१८/२०११) यांची बँकेने नियुक्ती केली आहे.

पुर्णपणे भरलेले व स्वाक्षरी केलेले टपाल मतदानपत्रिका तपासनीस, युनिट: बँक ऑफ इंडिया, द्वारा: बिगशेअर सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, १ला मजला, भारत टिनवर्क्स इमारत, वसंत ओयासिस समोर, मकवाना रोड, मरोळ, अंधेरी (पुर्व), मुंबई-४०००५९ येथे गुरुवार, दिनांक १६ जानेवारी, २०२० रोजी सायं.५.००वा. (भाप्रवे) पर्यंत सादर करावेत. जर कोणतीही टपाल मतदानपत्रिका सादर तारीख व वेळेनंतर प्राप्त झाल्यास वैध समजली जाणार नाही.

टपाल मतदानाचा निकाल मुंबई येथील बँकेच्या मुख्य कार्यालयात सोमवार, २० जानेवारी, २०२० रोजी सायं.५.००वा. किंवा त्यापुर्वी सूचना फलकावर प्रसिद्ध केले जाईल आणि स्टॉक एक्सचेंजेसकडे कळविले जाईल. सादर निकाल बँकेच्या www.bankofindia.co.in वेबसाईटवर आणि बिगशेअर सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेडच्या www.bigshareonline.com आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस लिमिटेडच्या www.evotingindia.com वेबसाईटवरही प्रसिद्ध केले जाईल.

विद्युत स्वरूपाने मतदानासह टपाल मतदानसंदर्भात तक्रारीचे निवारण करणाऱ्या व्यक्तीचे संपर्क तपशील: श्री. भगवान दास अनिमोला, व्यवस्थापक, बिगशेअर सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, १ला मजला, भारत टिनवर्क्स इमारत, वसंत ओयासिस समोर, मकवाना रोड, मरोळ, अंधेरी (पुर्व), मुंबई-४०००५९, दूर:०२२-६२६३८२००, फॅक्स:०२२-६२६३८२९९ किंवा ई-मेल: info@bigshareonline.com

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
बँक ऑफ इंडियाकरिता
(ए.के. दास)
कार्यकारी संचालक

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ०६.१२.२०१९

Business Standard MUMBAI | FRIDAY, 13 DECEMBER 2019

बँक ऑफ इंडिया
Bank of India BOI



Head Office: Star House, C-5, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051.

Relationship beyond banking

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Shareholders are hereby informed that Bank is seeking shareholder's consent as set out in the Notice of Postal Ballot dated December 6, 2019 for the following:

1. To raise capital by issue of upto 125 crore fresh equity shares of Rs. 10/- each at such issue price as may be determined in accordance with SEBI (ICDR) Regulations, 2018.
2. To issue debt instruments which classify for Tier-I and Tier-II capital or otherwise, for an amount up to Rs. 10,000 crore.

The dispatch of notice of Postal Ballot dated December 6, 2019 along with Postal Ballot form is in progress. The Shareholders can download Notice of Postal Ballot from the Bank's website www.bankofindia.co.in and Bigshare Services website www.bigshareonline.com. The Shareholders may apply to the Bank or RTA, Bigshare Services Pvt. Ltd. for obtaining duplicate postal Ballot Form.

In accordance with the Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended, option to transact items of business given in the Notice of Postal Ballot dated December 6, 2019 through electronic voting system has been extended to the Shareholders at www.evotingindia.com. Only the shareholders whose names appear in the Register of Members or beneficial owners of shares as on the Cut-off date of November 29, 2019 will be entitled to vote through postal ballot or through remote e-Voting. The e-Voting commences from 10:00 AM on Wednesday, December 18, 2019 and ends at 5:00 PM on Thursday, January 16, 2020.

The Bank has appointed Shri Ankur Kumar (Regn No. MAH/5718/2011) of M/S Ezy Laws, Advocate's and Corporate Legal Advisors, Mumbai as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot Process in a fair and transparent manner.

Duly filled and signed Postal Ballot form shall reach the Scrutinizer, Unit: Bank of India, C/o Bigshare Services Private Limited, 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri East, Mumbai-400059 not later than 5:00 PM (IST) on Thursday, January 16, 2020. If any Postal Ballot form is received after this date and time, the same will not be valid.

The result of voting by Postal Ballot will be announced on or before 5:00 PM on Monday, January 20, 2020 at the Head Office of the Bank at Mumbai by displaying on the Notice Board and will be intimated to the Stock Exchanges. It will also be hosted on the websites of the Bank, www.bankofindia.co.in and Bigshare Services Pvt. Ltd. www.bigshareonline.com, Central Depository Services Limited Website: www.evotingindia.com.

The contact details of the person responsible to address the grievance connected with the voting by the Postal Ballot including voting by electronic means is Mr. Bhagwan Das Animola, Manager, Bigshare Services Private Limited, 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri East, Mumbai-400059, Tel: 022-62638200, Fax: 022-62638299 or e-mail: info@bigshareonline.com

Place: Mumbai
Date: 06.12.2019

By Order of the Board of Directors
For Bank of India
(A K DAS)
Executive Director

